令和５年１１月８日

登録チーム各位

                               大分市軟式野球連盟

                                理事長 衛藤 賢

（公印省略）

野球競技者登録システム説明会のお願い（通知案内）

晩秋の候、貴台ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、全日本軟式野球連盟より野球競技者登録システムへの登録業務の依頼がきており

ます。内容については今年１２月末までに「チーム登録」「構成員登録」を行っていただく

ことです。大分市軟式野球連盟ホームページに登録の手順等を掲載しておりますので、パソ

コンに精通しているチームの方は、手順に従って作業を進めていただいて結構です。

尚、大分市軟式野球連盟としては各チームへの「登録作業説明会」を下記日程で開催いたし

ますので、その際にはチームから１名（ＰＣ精通者）必ず出席するようお願いします。

説明会はクラス別で行いますので、出席者は出欠届けとしてチーム名、氏名、連絡先を市軟

連へメール等で必ず返信願います。Ｃクラスは参加希望時刻も記入してください。また、Ｃ

クラスは会議室の関係で時刻の調整をお願いするかもしれませんので、ご了解願います。

                 記

 開催日   １１月２５日（土）

場 所   レゾナックドーム大分会議室（Ｂ２－２１２）

       大分市横尾１３５１

       ＴＥＬ ０９７－５２８－７７００

時 間   ９時３０分 ～ １１時      Ａクラス、Ｂクラス、中学

１１時３０分 ～ １３時     Ｃクラス

      １３時３０分 ～ １５時     Ｃクラス

      １５時３０分 ～ １７時     予備

大分市軟式野球連盟 事務局

〒870-0951

大分市大字下郡１６０２－１

                            大分県保険医会館２階３号

電 話：０９７－５５４－８２８２

ＦＡＸ：０９７－５５４－８４８８

E_mail：siren@plala.to